
 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2025 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 
na kierunku Cognitive and clinical neuroscience na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 3 lit. b oraz § 110 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871, 1897) zarządza się,  
co następuje: 

 

§ 1. 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się studia drugiego stopnia  
o profilu ogólnoakademickim na kierunku Cognitive and clinical neuroscience na Wydziale Filozofii 
Chrześcijańskiej. 

§ 2. 

Kierunek Cognitive and clinical neuroscience przyporządkowuje się do wiodącej dyscypliny naukowej 
psychologia, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się. 

§ 3. 

Kształcenie na studiach, o których mowa w § 1, będzie całkowicie prowadzone w języku angielskim  
i rozpocznie się od roku akademickiego 2025/2026. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


